la demande de cotation.

CAUTIONNEMENT PROVISOIRE

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
délivrée par un établissement bancaire de premier ordre agréé par le Ministère des Finances et d'un
montant fixé à 160 000 F CFA (cent soixante mille francs CFA) et d'une durée de validité de 45

iours à compter de la date de remise des offres. Le cautionnement provisoire sera libéré au lendemain

de la publication des résultats pour les soumissionnaires n'ayant pas été retenus et dès la réception de